به هرحال بنظر می رسد با توجه به پیشرفت های بدست آمده وامکانات موجود با رفع و یا کاهش موانع و همچنین بکارگیری راهکارهای ذکر شده در این متن تحلیلی می توان زمینه ارتقای هر چه بیشتر کیفیت ارائه خدمات داروئی در کشور را فراهم و هر چه سریعتر به اهداف تعیین شده در اسناد بالادستی دست یافت.

منابع:

۱. هاشمیان احمد. از عطار و عطاری تا استخدام اولین داروساز اروپائی در سال ۱۲۶۸ق. ۱۸۵۱م. و پایه گذاری داروسازی نوین به سبک اروپائی در مدرسه دارالفنون، و بالاخره تاسیس دانشکده داروسازی در سال ۱۳۴۱ق. ۱۳۰۱ش. ۱۹۲۲م. در ایران. گنجینه اسناد، شماره ۵۵، پاییز ۱۳۸۳: ۲۷-۳۵.
2. Al-Ghazal SK. The valuable contribution of Al-Razi (Rhazes) in the history of pharmacy during the middle ages. *J Int Soci Hist Islam Med* 2003; 2: 9-11.
3. WHO definition of health. Available at: <http://www.who.int/about/definition/en/print.html>.